中華民國護理師護士公會全國聯合會　函

地址：台北市大同區承德路一段70-1號
14樓

承辦人：許慈恩
電話：02-25502283#25
傳真：02-25502249
電子信箱：anhsu@nurse.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年5月24日
發文字號：全聯護會紀字第1120000704號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本會辦理「2022-2023坎城未來獅國際護理創意獎沙龍
展」，敬請惠予公告周知並鼓勵貴屬護理人員踴躍報名
參加，請 查照。

說明：
一、辦理時間：112年5月31日(星期三)，13：00~16：30。
二、辦理地點：國立國父紀念館演講廳(臺北市信義區仁愛
路四段505號)。

三、歡迎對製作護理創意短片有興趣人員參與學習，請於5
月 26 日 前 進 行 線 上 報 名 ：
https://forms.gle/ojZ5tZMLW2CGohfZ7 ， 歡 迎 踴 躍 報
名，會場座位有限，以獲獎團隊代表優先與會，檢附議
程表及得獎團隊名單乙份。

正本：各醫療院所、各護理機構、各縣市護理師護士公會
副本：本會理監事

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁